ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3083 от 27.05.2011 г.
«Об отмене постановления Администрации

города от 25.03.2010 № 1258

«Об установлении тарифов на платные

дополнительные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным

общеобразовательным учреждением

средней общеобразовательной школой № 18»
В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным               распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями  от 01.03.2011 № 398):

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                 от 25.03.2010 № 1258 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 18».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                               Д.В. Попов